
UCHWAŁA NR XXXVI/266/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia 
Obszar Funkcjonalny Kluczbork –Namysłów-Olesno

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, 645, 1318), Rada Miejska w Gorzowie Śląśkim uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę utworzenia wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu powiatów 
kluczborskiego, oleskiego i namysłowskiego Stowarzyszenia Obszar Funkcjonalny Kluczbork –Namysłów-
Olesno.

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego tworzących stowarzyszenie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Rada upoważnia do reprezentowania Gminy Gorzów Śląski w spotkaniu założycielskim Stowarzyszenia 
Obszar Funkcjonalny Kluczbork-Namysłów-Olesno Burmistrza Gorzowa Śląskiego lub osobę przez niego 
upoważnioną. 

§ 3. Rada upoważnia do reprezentowania Gminy Gorzów Śląski w Stowarzyszeniu Obszar Funkcjonalny 
Kluczbork-Namysłów-Olesno Burmistrza Gorzowa Śląskiego lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: ADE44759-724D-4DFE-8788-884B16CF4165. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXVI/266/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 4 marca 2014 r. 

Wykaz jednostek  samorządu terytorialnego tworzących stowarzyszenie 

1. Gmina Olesno 

2. Gmina Kluczbork 

3. Gmina Świerczów 

4. Gmina Wilków 

5. Gmina Domaszowice 

6. Gmina Namysłów 

7. Gmina Pokój 

8. Gmina Zębowice 

9. Gmina Gorzów Śląski 

10. Gmina Rudniki 

11. Gmina Radłów 

12. Gmina Dobrodzień 

13. Gmina Praszka 

14. Gmina Wołczyn 

15. Gmina Lasowice Wielkie 

16. Gmina Byczyna 

17. Powiat Kluczborski 

18. Powiat Namysłowski 

19. Powiat Oleski

Id: ADE44759-724D-4DFE-8788-884B16CF4165. Podpisany Strona 1




